

Årsredovisning

för

Ekonomisk Förvaltning I Nykvarn AB

556907-4163

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Uby, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Ekonomisk Förvaltning I Nykvarn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget Ekonomisk Förvaltning I Nykvarn AB registrerades hos Bolagsverket 2012-10-19. Företaget sköter den ekonomiska förvaltningen, och därmed förenlig konsultverksamhet, åt bostadsrättsföreningar och mindre företag. I konsultverksamheten ingår granskning och intygsgivning av kostnadskalkyler och ekonomiska planer.

Årsstämma hölls 2025-01-27.

Styrelsen består av:

Anders Uby	Ordförande
Annika Uby	Ledamot
Björn Uby	Suppleant

Till revisor valdes Jonas Göransson, auktoriserad revisor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nykvarn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 519	3 272	2 815	4 185
Resultat efter finansiella poster	1 030	673	71	1 186
Soliditet (%)	80,2	80,6	78,7	81,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen hänförs nästan uteslutande till ökade intäkter från intygsgivning av ekonomiska planer och kostnadskalkyler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	968 083	573 882	1 591 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		573 882	-573 882	0
Årets resultat			636 195	636 195
Belopp vid årets utgång	50 000	891 965	636 195	1 578 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 965
årets vinst	636 195
Totalt	1 528 160

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (325 000 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	878 160
Totalt	1 528 160

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 518 765	3 272 446
Summa rörelseintäkter		3 518 765	3 272 446
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-475 577	-583 399
Personalkostnader	2	-2 033 559	-1 962 772
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-77 580
Summa rörelsekostnader		-2 509 136	-2 623 751
Rörelseresultat		1 009 629	648 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 548	25 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-920
Summa finansiella poster		20 425	24 284
Resultat efter finansiella poster		1 030 054	672 979
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	57 000
Summa bokslutsdispositioner		-225 000	57 000
Resultat före skatt		805 054	729 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 859	-156 097
Årets resultat		636 195	573 882

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 500	185 000
Övriga fordringar		18 006	34 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 808	66 609
Summa kortfristiga fordringar		315 314	285 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 649 301	2 458 339
Summa kassa och bank		2 649 301	2 458 339
Summa omsättningstillgångar		2 964 615	2 744 312
SUMMA TILLGÅNGAR		2 964 615	2 744 312

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		891 965	968 083
Årets resultat		636 195	573 882
Summa fritt eget kapital		1 528 160	1 541 965
Summa eget kapital		1 578 160	1 591 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 006 000	781 000
Summa obeskattade reserver		1 006 000	781 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 343	54 220
Övriga skulder		304 585	286 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 527	30 682
Summa kortfristiga skulder		380 455	371 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 964 615	2 744 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	387 908	387 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 908	387 908
Ingående avskrivningar	-387 908	-310 328
Årets avskrivningar	0	-77 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 908	-387 908
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter bokslutsdagen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

NYKVARN

Anders Uby
Anders Uby
Verkställande direktör
2026-01-29

Annika Uby
Annika Uby
2026-01-29

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Jonas Göransson
Jonas Göransson
Auktoriserad revisor
